
【2月26日（日）音更総合体育館・サンドームおとふけ会場　Aコート】男子A・B ブロック

昼食 ○ ○ ○ ○ ○ ○

チーム名

観覧席A 観覧席B

観覧席C

観覧席D

観覧席B

観覧席E

観覧席D

観覧席F

観客席E

観覧席F

観覧席A

入館

アップ

A４

A６

観覧席F観覧席A

入館

アップ

A1

A３

観覧席B

退館

A２

入館

アップ

A２

観覧席D

A５

退館

入館

アップ

8:00

17:40

17:20
退館 退館

17:00

13:40
A４

観覧席C

退館

A６
TO

18:20

18:00

8:20

16:00

14:00

14:20

10:40

15:20

13:20

16:40

16:20

15:00

14:40

12:40

15:40

13:00

A６

11:00

12:20

11:40

11:20

12:00

A４
TO

アップ

観覧席C

アップ

A５
TO

A３

A５

観覧席E

退館

10:20

8:40

9:00
入館

9:40

10:00

9:20
アップ

A1

音更 光陽 光南 清明 斜里L 小泉・端野

入館

A１
TO

アップ

A２
TO

アップ

A３
TO

アップ

アップ

観覧席A

アップ



【2月26日（日）音更総合体育館・サンドームおとふけ会場　Bコート】女子C・D ブロック

昼食 ○ ○ ○ ○ ○ ○

チーム名

観覧席G 観覧席H

観覧席I

観覧席J

観覧席H

観覧席K

観覧席J

観覧席L

観客席K

観覧席L

観覧席G

退館 退館 退館

観覧席G 観覧席I 観覧席L

観覧席K
B６
TO

B６

アップ アップ
入館

18:20

12:20

10:20

入館

アップ

観覧席H

B４ B４

B２ B２

入館

アップ

B６

観覧席J

B５

入館

18:00

17:40

17:20

16:40
退館

17:00

16:20

B1

15:40

16:00

15:20

退館

14:40

15:00

アップ アップ

B５

退館

14:00

14:20

13:20

13:40

アップ アップ

12:40

13:00
B３ B３

アップ

B３
TO

11:40

12:00

11:00

11:20

アップ

B２
TO

B1

入館

アップ

10:40

10:00

アップ

B１
TO

観覧席G

B４
TO

観覧席I

B５
TO

8:40

9:20

9:40

9:00
入館

8:00

明和 釧路R 札南R 別海 斜里L 置戸

8:20


