【2月26日(日)音更総合体育館・サンドームおとふけ会場 Aコート 男子A・B ブロック

				7 700		, · · –	ラナA・D ブロック
昼食	0	0	0	0	0	0	
チーム名	音更	光陽	光南	清明	斜里L	小泉•端野	
8:00							
8:20							
8:40	入館	入館					
	観覧席A	観覧席B					
9:00	アップ	アップ	入館				
9:20			観覧席C				
9:40	<b>A</b> 1	A1	A1 TO	入館			
10:00				観覧席D			
10:20			アップ	アップ			
10:40		観覧席B		1.77			
11:00		A2 TO アップ	A2	A2	入館		
11:20					観覧席E		
					アップ		
11:40			観覧席で	観覧席D			
12:00	観覧席A	АЗ		A3 TO アップ	АЗ	入館	
12:20						観覧席F	
12:40						アップ	
13:00		観覧席B			観客席E		
13:20				A4	A4 TO		
13:40						A4	
14:00	アップ	旧絵			アップ		
		退館		観覧席D		観覧席F	
14:20					A5	A5 TO	
14:40	A5						
15:00				退館		アップ	
15:20	観覧席A			ASIAG ASIAG			
15:40	A6 TO		A6		観覧席E		
16:00						A6	
16:20					退館		
16:40			観覧席C				
	観覧席A					観覧席F	
17:00							
17:20	退館		退館			退館	
17:40							
18:00							
18:20							

【2月26日(日)音更総合体育館・サンドームおとふけ会場 Bコート 女子C・D ブロック

昼食	0	0	0	0	0	0	X T C D	7 11 77
チーム名	明和	釧路R	札南R	別海	斜里L	置戸		
8:00								
8:20 -								
8:40 -								
9:00	入館	入館						
9:20	観覧席G	観覧席H						
9:40	アップ	アップ	入館					
10:00		B1	観覧席I B1 TO					
10:20	B1			入館				
10:40	В1			観覧席J				
11:00		観覧席H	アップ	アップ				
11:20		B2 TO アップ	B2	В2				
11:40					入館			
12:00					観覧席K			
12:20				観覧席J	アップ			
	観覧席G	вз	観覧席	B3 TO	В3			
12:40	<b>3.33</b>					入館 観覧席L		
13:00						アップ		
13:20		観覧席H		アップ	観客席K			
13:40				B4	B4 TO			
14:00						B4		
14:20	アップ	退館			アップ			
14:40				観覧席J退館		観覧席L		
15:00					B5	B5 TO		
15:20	B5					-,5		
15:40			アップ			アップ		
16:00	観覧席G			жый				
	B6				観覧席K			
16:20	B6 TO		B6			B6		
16:40					退館			
17:00	観覧席G		観覧席			観覧席し		
17:20								
17:40								
18:00	退館		退館			退館		
18:20								
						ļ		